
PRESSMEDDELANDE, 12 oktober 2007   

 

Annehem – Finansinspektionen godkänner prospektet för Victoria Park 
 
Finansinspektionen har godkänt det prospekt som styrelserna i Annehem Fastigheter AB (publ) och Victoria 
Park i Malmö AB (publ) upprättat med anledning av att Annehems styrelse beslutat att sälja 33,3 procent av 
aktierna i det helägda dotterbolaget Victoria Park samt ansöka om att samtliga aktier i Victoria Park tas upp 
till handel på First North. Försäljningen av aktierna är ett led i avknoppningen av Victoria Park, som sker 
dels genom nämnda försäljning, dels genom utdelning av resterande aktier enligt Lex ASEA.  
 
Försäljningen och utdelningen av aktier i Victoria Park i Malmö AB (publ) sker med syftet att skapa en 
såväl finansiellt som verksamhetsmässig fristående koncern kring boendekonceptet Victoria Park med 
egen organisation, styrelse och ledning, som tidigare meddelats av Annehem i pressmeddelande per den 
1 oktober 2007.  
 
Styrelsen i Annehem har fattat beslut om att med företräde för Annehems aktieägare sälja  
33,3 procent av aktierna i Victoria Park. Vidare har styrelsen beslutat att föreslå den extra bolagsstämman 
att dela ut resterande 66,7 procent (1:1) av aktierna i dotterbolaget Victoria Park till Annehems aktieägare. 
Det totala antalet aktier i Victoria Park uppgår till 18 559 995, varav utdelningen omfattar 12 373 330 aktier 
och försäljningen 6 186 665 aktier. Försäljningen av aktier i Victoria Park sker till ett pris om SEK 15 per 
aktie. Utöver aktieägarnas möjlighet till att köpa aktier med företrädesrätt kan aktieägarna naturligtvis 
anmäla önska om att köpa ytterligare aktier. 
 
Köpförbindelser och garantier motsvarande 100 procent av de aktier som erbjuds till försäljning har erhållits 
från ett antal större aktieägare. 
 
Styrelsens förslag är villkorat dels av att Annehem före utdelningen sålt samtliga de aktier som erbjuds till 
försäljning, dels av att den extra bolagsstämman i Annehem den 29 oktober 2007 beslutar om utdelning i 
enlighet med styrelsens förslag.  
  
Tidplan 

o 15 oktober – 26 oktober 2007 Anmälningsperiod för köp av aktier i Victoria Park 
o 29 oktober 2007 kl. 16.00 Extra bolagsstämma i Annehem med beslut om utdelning 
o 30 oktober Sista dag för handel i Annehem-aktien inklusive rätt till utdelning 
o 2 november 2007 Avstämningsdag för rätt till utdelning i form av aktier i Victoria Park  
o 14 november 2007 Bedömd första dag för handel i Victoria Park-aktien på First North 

 
 
Prospektet finns tillgängligt på Annehems och Victoria Parks hemsidor, www.annehem.se och 
www.victoriapark.se, samt Finansinspektionens hemsida, www.fi.se. Det kan även kostnadsfritt beställas 
från från Annehem per fax +46 40 16 77 77 eller e-post info@annehem.se samt Victoria Park per fax +46 
40 16 74 41 eller e-post info@victoriapark.se.  
  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Strand, VD Annehem Fastigheter AB (publ) 
Tel: +46 40 16 77 75  
Mobil: +46 705 88 16 61 
peter.strand@annehem.se 
Besök även vår hemsida www.annehem.se  
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Victoria Park 
Victoria Park är ett projektutvecklingsbolag med inriktning mot utveckling av livsstilsboende. Bolaget har 
utvecklat ett unikt boendekoncept, Victoria Park, bestående av bostadsrätter med tillgång till stora 
gemensamhetslokaler och där hög standard, aktiviteter och service prioriteras av de boende.  
Victoria Park avser att förvärva fastigheter för exploatering och försäljning av bostadsrätter inom ramen för 
boendekonceptet.  
 
Den första Victoria Park-enheten, som byggs i Malmöstadsdelen Limhamn, omfattar  
395 bostadsrättslägenheter med tillhörande gemensamhetslokaler om cirka 3 500 kvm. Härutöver planeras 
en vårdenhet om cirka 4 500 kvm. Försäljningsstarten är planerad till slutet av oktober 2007 och första 
inflyttning beräknas ske sommaren 2009. Victoria Park avser att växa dels genom egna markförvärv, dels 
genom partners. Bolaget för diskussioner om förvärv av mark för ytterligare Victoria Park-enheter i 
Mälardalen och i Köpenhamn. 
 
 
Annehem 
Annehem utvecklar och förvaltar fastigheter i Öresundsregionen, som är en av de mest dynamiska och 
aktiva regionerna i Europa. Bland de pågående projekten märks livsstilsboendet Victoria Park och 
fastighetsprojektet på torget i Hyllie. Annehem bygger också upp en omfattande portfölj av 
förvaltningsfastigheter i Skåne, med tonvikt på bostäder, butiker och vårdfastigheter, till ett sammanlagt 
värde av cirka 1,1 miljarder kronor. Annehems senaste satsning är en genomgripande utveckling av 
Landskronas cityhandel och stadskärna. 
 
Bolagens Certified Adviser är Stockholm Corporate Finance, www.stockholmcorp.se. 
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